



Smlouva o dílo č.12/150

uzavřena podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Masarykova univerzita

Se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno

Zastoupena Doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem

Ve věcech provozně-technických jedná: Ing. Jan Brychta, Ing. Milan Krčma,
tel. 549 49 3085, tel. 549 49 4326

IČ: 002 16 224,

DIČ: CZ00216224;

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., č. ú. 85636621/0100

Veřejná vysoká škola, zřízena zákonem, nezapisuje se do obchodního rejstříku

1.2. Zhotovitel

Obchodní společnost: SKR stav, s.r.o.

Se sídlem Nováčkova 18, 614 00 Brno

Zastoupena Ing. Ivo Skřivánkem, jednatelem společnosti

IČ: 26961474;

DIČ: CZ26961474

Zhotovitel je plátcem DPH;

Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 35-4361980217/0100

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 48480

II. Předmět plnění (dílo)

2.1 Předmětem plnění je provedení stavebních prací na akci „Rekonstrukce vnitřní svodové kanalizace ve 2.pp, včetně instalace lapáku tuků a rekonstrukce kanalizační přípojky v části D“ v objektu Právnické fakulty Masarykovy univerzity, Veveří 70.

2.2 Zhotovitel realizuje předmět plnění v souladu se svojí nabídkou na veřejnou zakázku a zadávací dokumentací, zejména v souladu s výzvou k podání nabídky učiněnou objednatelem jako zadavatelem veřejné zakázky, která se vztahuje k předmětu této Smlouvy, je malého rozsahu podle § 12/3 a § 18/5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a objednatel na základě jemu náležícího zákonného dispozičního oprávnění tuto zakázku nezadal v zadávacím řízení podle zákona, zadavatel postupoval podle zásad transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace v souladu s ustanovením § 6 zákona.

2.3. Součástí předmětu plnění je:

- komplexní zajištění revizí, certifikací, atestů, prohlášení o shodě a další nezbytné doklady pro úspěšné protokolární předání a převzetí díla; je-li součástí předávacího řízení kolaudační řízení, zhotovitel předkládá veškeré k tomu účelu nezbytné podklady ve třech stejnopisech (po jednom stavební úřad, investiční odbor a uživatel);
- veškeré práce a dodávky v podkladech a ostatní dokumentaci výslovně nezahrnuté, avšak zhotovitel věděl, vědět měl nebo mohl předpokládat dle svých odborných znalostí a zkušeností, že jejich provedení je nutné pro řádné dokončení díla a jeho úspěšného protokolárního předání a převzetí objednatelem;
- projektová dokumentace skutečného provedení díla v elektronické podobě a v písemné formě ve dvou stejnopisech;

2.4. Objednatel potvrzuje, že zhotoviteli poskytl před podáním nabídky veškeré podklady a informace, které mu jsou známy či dostupné a které jsou nezbytné pro řádné provedení díla včetně podkladů vyplývajících ze stavebního řízení (stavebního povolení nebo stavebního ohlášení).

2.5. Zhotovitel je odpovědný za svůj vlastní výklad poskytnutých podkladů a informací. Má se za to, že si prohlédl a prověřil staveniště (montážní pracoviště) i jeho okolí, a získal tak všechny dostupné informace v míře, která ho uspokojuje ve vztahu ke stanoveným nákladům, doby, k rizikům a ke všem dalším okolnostem, které jsou potřebné ke zhotovení díla a které mohly ovlivnit jeho nabídku. Zhotovitel prohlašuje, že svoji nabídku vyhotovil na základě získaných

podkladů a informací a předpokládá se, že se přesvědčil o správnosti a dostatečnosti nabídky i co do nabídkové ceny celkem, popř. i jednotkových nabídkových cen ve vazbě na položkové výměry dodávek, prací a ostatních souvisejících činností, jsou-li objednatelem vyžadovány.

III. Doba, způsob a místo plnění

3.1. Termíny zahájení prací a dokončení díla

Termín předání staveniště : 15. června 2012

Termín zahájení prací : 18. června 2012

Termín dokončení díla : 31. srpna 2012

Dokončením díla se rozumí kompletní řádné provedené dílo (tj. ve sjednaném rozsahu, bez vad a nedodělků), které je předáno objednateli v rámci předávacího řízení.

3.2. Způsob plnění

Zhotovitel realizuje dílo postupně v dílčích částech díla (dílčí plnění), v termínech sjednaných tzv. Milníky (dílčí termíny).

Milník č. 1 – popis viz harmonogram

Termín dokončení – 31.7.2012

Milník č. 2 - popis viz harmonogram

Termín dokončení – 12.8.2012

Milník č. 3 - popis viz harmonogram

Termín dokončení – 26.8.2012

Milník č. 4 - popis viz harmonogram

Termín dokončení – 26.8.2012

Milník č. 5 - popis viz harmonogram

Termín dokončení – 31.8.2012

3.3. Místo plnění:

Místo realizace díla: budova Právnické fakulty MU, Veverčí 70, Brno

Místo předání PD skutečného provedení díla: sídlo objednatele

IV. Cena díla a platební podmínky

4.1. Cena za předmět plnění (dílo) podle čl. II. Smlouvy se sjednává:

a) v souladu s nabídkovou cenou zhotovitele v zadávacím řízení ve smyslu čl. II. Smlouvy, která odpovídá nákladům vynaloženým zhotovitelem vždy ve vazbě na rozsah skutečně a řádně jím provedených prací, průběžně schvalovaných objednatelem podle odst. 4.3.;

b) jako cena závazná po dobu realizace díla (i v případě změn podmínek, za nichž byla cenová nabídka vyhotovena, nebude-li ujednáno jinak) a;

c) nejvýše přípustná ve výši:

1.999.999,- Kč bez DPH

DPH se účtuje dle platné právní úpravy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitelem vynaložené, nebo které jsou nutné pro řádné provedení celého díla (likvidace odpadu, nákl. za odběr el. energie, vody atd.).

4.2. Zhotovitel vyúčtuje cenu díla postupně dle daňových dokladů (faktur), jím vystavených na základě řádně provedených a objednatelem odsouhlasených soupisů skutečně a řádně provedených prací, splatných 21 dní ode dne jejich doručení objednateli. Nedílnou součástí faktur je objednatelem potvrzený soupis skutečně a řádně provedených prací. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění u dílčích plnění se považuje vždy 15. kalendářní den daného kalendářního měsíce; k témuž datu zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení soupisy skutečně a řádně provedených prací. Zhotovitel vystaví konečnou fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí úspěšné protokolární předání a převzetí díla objednatelem dle čl. VI., odst. 6.4. této Smlouvy.

4.3. Jsou-li předmětem plnění (díla) činnosti spadající do kódů klasifikace CZ-CPA 41 - 43, zhotovitel SKR stav, s.r.o. vystaví daňový doklad dle § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“) v návaznosti na § 92 e) ZDPH; na daňovém dokladu vyznačí v souladu s § 92a odst. 2) ZDPH, že výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno; určí příslušný kód či kódy klasifikace CZ-CPA.

Zhotovitel vystaví daňový doklad do 10 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a doručí jej objednateli do jeho sídla ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od data vystavení daňového dokladu.

V. Záruka za jakost díla

- 5.1. Zhotovitel poskytuje dle § 563/2 obchod. zák. záruku za jakost díla po dobu záruční lhůty v trvání 60 měsíců plynoucích ode dne úspěšného protokolárního předání a převzetí celého díla.
- 5.2. Zhotovitel se zavazuje po dobu záruční lhůty bezplatně provádět aspoň jednou za rok prohlídku celého díla. Vady, které objednatel reklamuje písemně, faxem či e-mailem (bez zaručeného elektronického podpisu) po dobu záruční lhůty, zhotovitel odstraní ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne doručení reklamace písemné, faxové či e-mailové (bez zaručeného elektronického podpisu), nebude-li ujednána jiná lhůta.

VI. Ostatní podmínky provádění díla

- 6.1. Vyžaduje-li to charakter díla, objednatel protokolárně předá zhotoviteli staveniště, v ostatních případech montážní pracoviště.
- 6.2. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce a technických zařízení při stavebních a ostatních s tím souvisejících pracích, odpovídá za vybavení svých zaměstnanců, popř. jiných osob osobními ochrannými pracovními prostředky dle rizika prováděných činností. Dodržuje bezpečnostní, požární, hygienické a ekologické předpisy na pracovištích objednatele.
- 6.3. Nebude-li ujednáno jinak, lze případné subdodávky učinit dle předchozího souhlasu objednatele.
- 6.4. Po řádném provedení celého díla vyzve zhotovitel objednatele 7 dnů předem k jeho předání a převzetí v místě plnění. O průběhu a výsledku předávacího řízení, jehož součástí je úspěšné provedení sjednaných zkoušek, zhotovitel vyhotoví protokol.
- 6.5. Úspěšným předáním a převzetím díla se rozumí předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
- 6.6. Zhotovitel potvrzuje, že je účasten platného pojištění z odpovědnosti za škodu vzniklou při realizaci díla a že je oprávněn k realizaci sjednaného díla.
- 6.7. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem úspěšného protokolárního předání a převzetí díla objednatelem.

VII. Ostatní ujednání

- 7.1. Za podstatné porušení smlouvy se považuje prodlení zhotovitele ve sjednaných termínech plnění, vadné dílo, vadné provádění prací po dobu realizace sjednaného předmětu smlouvy či úpadek zhotovitele. Právní účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení jeho písemného vyhotovení zhotoviteli; písemnost se považuje za doručenou třetím kalendářním dnem od jejího uložení u provozovatele poštovní licence bez ohledu na to, zda adresát se o uložení písemnosti dozvěděl.
- 7.2. Zhotovitel postupuje s odbornou péčí, dodržuje právní a ostatní předpisy vztahující se na celé dílo včetně platných technických norem, vede stavební deník, je-li vyžadován stavebními předpisy, popř. jednoduchý záznam montážní deník. Pro účely fakturace zhotovitel dodržuje právní předpisy a postupy stanovené v čl.IV., odst. 4.2. až 4.3. této Smlouvy, jinak odpovídá za škodu tímto způsobenou objednateli.
- 7.3. Pro případ prodlení zhotovitele v termínu dokončení celého díla a jeho předání se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny celého díla (bez DPH) za každý i započatý kalendářní den prodlení s dokončením celého díla a jeho předání objednateli. Pro případ prodlení zhotovitele s realizací díla v dílčích termínech je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny celého díla (bez DPH) za každý nesplněný dílčí termín plnění zhotovitelem a smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla (bez DPH) za každý i započatý kalendářní den prodlení zhotovitele se splněním dílčího termínu.
- 7.4. Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vady po dobu záruční lhůty se sjednává smluvní pokuta ve výši 2000 Kč za každou vadu a každý den prodlení s jejím odstraněním.
- 7.5. Smluvní pokuty sjednané touto Smlouvou se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne v těchto souvislostech objednateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Objednatel je oprávněn smluvní pokuty jednostranně započítat k peněžitému plnění způsobitému k započtení.



VIII. Závěrečná ujednání

- 8.1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat výlučně písemně formou dodatků, potvrzených oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 8.2. Smluvní strany se dohodly dle § 262 obchod. zák., že tuto smlouvu podřídí obchodněprávní úpravě. Případné spory řeší smluvní strany především smírnou cestou; pro případ, že se strany nedohodnou, o sporu rozhoduje věcně příslušný soud, místní příslušnost soudu se řídí sídlem objednatele.
- 8.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.

V Brně dne 12. 6. 2012



.....
Masarykova univerzita
Doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA
kvestor MU

V Brně dne 7. 6. 2012



.....
Ing. Ivo Skřivánek
jednatel společnosti

SKR stav, s.r.o.
Nováčkova 233/18, 614 00 Brno
IČ. 26961474
DIČ. CZ 26961474



Rekonstrukce vnitřní svodové kanalizace ve 2. PP , včetně instalace lapáků a rekonstrukce přípojky v části D

Akce

Datum

Termín realizace

31.5.2012

18.6.2012 až 31.8.2012

Stavební činnost	Červen					Červenec					Srpen				
	23.týden	24.týden	25.týden	26.týden	27.týden	28.týden	29.týden	30.týden	31.týden	32.týden	33.týden	34.týden	35.týden		
Milník č. 1															
položení kanalizace RŠ 11 po RŠ D - protlačení															
výkop RŠ 11 včetně zapájení															
Výkop startovací jámy															
Milník č. 2															
Betonáž šachty RŠ 11															
Montáž šachty RŠ D															
betonáž dna stávajících šachet															
terénní úpravy															
Milník č. 3															
Demontáž stávajících podlahových krytin															
Hlavní rozvody kanalizace D DN 200															
položení vedlejší ležaté kanalizace odbočky DN do 150															
Protlak DN 125															
Milník 4.															
Dodončení podlahových konstrukcí															
omítky															
nové oddělující stavební konstrukce příčky															
Dopojení lapáku tuku															
D+M nového lapáku tuku															
Milník 5.															
podlahové krytiny															
terénní úpravy															
malby															
vyklizení staveniště															

V Brně dne 7. 6. 2012

Ing. Ivo Skřivánek
jednatel společnosti

SKŘIVÁNEK, IVO, Ing.
ROD. č. 26963/47
DIČ. CZ 26963/474

Právnická fakulta MU, Veveří 70, Brno "Rekonstrukce vnitřní svodové kanalizace ve 2.pp, včetně instalace lapače tuků a rekonstrukce kanalizační přípojky části D s napojením do městské kanalizační stoky v ul. Hrnčířská"

	Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
Rekonstrukce vnitřní svodové kanalizace po Š11	1 309 930,97 Kč	261 986,19 Kč	1 571 917,16 Kč
Rekonstrukce kanalizační přípojky od Š11	414 402,74 Kč	82 880,55 Kč	497 283,29 Kč
Provedení venkovní části kanalizační přípojky trasy D do městské stoky v ul. Hrnčířská	275 665,29 Kč	55 133,06 Kč	330 798,35 Kč
CELKEM	1 999 999,00 Kč	399 999,80 Kč	2 399 998,80 Kč



SKR s.r.o.
Nováčkova 232/18, 614 00 Olomouc
IČ: 26961474
DIČ: CZ26961474

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Ležatá kanalizace-trasa D	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
20079201	Pr.F.-MU Brno, Rekonstrukce ležaté kanalizace	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	SKR stav, s.r.o.	Zakázkové číslo	20079201
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	702 961,31	Ztížené výrobní podmínky	0,00
Z	PSV celkem	587 611,08	Zařízení staveniště	19 358,59
R	M práce celkem	0,00	Provoz investora	0,00
N	M dodávky celkem	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
ZRN	celkem	1 290 572,39	Rezerva rozpočtu	0,00
	HZS	0,00		
	ZRN+HZS	1 290 572,39	Ostatní náklady neuvedené	0,00
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 309 930,97	Ostatní náklady celkem	19 358,59

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		 SKR stav, s.r.o. Nová Škova 233/13, 614 00 Brno IČ. 26961474 DIČ. CZ 26961474	Datum :
Podpis :			Podpis:

Základ pro DPH	20,00	%	1 309 930,97
DPH	20,00	%	261 986,19
Základ pro DPH	0,00	%	0,00
DPH	0,00	%	0,00
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 571 917,17

Poznámka :

Stavba :	20079201 Pr.F.-MU Brno, Rekonstrukce ležaté kanalizace	Rozpočet :
Objekt :	Ležatá kanalizace-trasa D	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1-1 Zemní práce uvnitř budovy	301 315,46	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	15 819,60	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	28 245,96	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Upravy povrchů vnitřní	24 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce	83 820,66	0,00	0,00	0,00	0,00
64 Výplně otvorů	1 431,90	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce, bourání	57 251,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	448,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	20 090,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	50 874,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	42 693,86	0,00	0,00	0,00	0,00
711 Izolace proti vodě	0,00	40 510,32	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	1 529,19	0,00	0,00	0,00
721 Vnitřní kanalizace	0,00	334 641,28	0,00	0,00	0,00
722 Vnitřní vodovod	0,00	2 403,90	0,00	0,00	0,00
725 Zařizovací předměty	0,00	13 740,04	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	2 987,58	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	5 658,53	0,00	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	79 495,40	0,00	0,00	0,00
781 Obklady keramické	0,00	101 683,80	0,00	0,00	0,00
783 Nátěry	0,00	711,04	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	4 250,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	76 610,86	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	702 961,31	587 611,08	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	1 290 572,39	0,00
Zařízení staveniště	0,00	1,50	1 290 572,39	19 358,59
Provoz investora	0,00	0,00	1 290 572,39	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	1 290 572,39	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	1 290 572,39	0,00
CELKEM VRN				19 358,59

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	ZTI-D	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	ZDRAVOTECHNIKA		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20079191	REKONSTRUKCE KNIHOVNY A DEPOZITŮ PRÁVN		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	SKR stav, s.r.o.		Zakázkové číslo	20079191
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	373 475,20	Ztížené výrobní podmínky	0,00
Z	PSV celkem	40 927,54	Zařízení staveniště	0,00
R	M práce celkem	0,00	Provoz investora	0,00
N	M dodávky celkem	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
	ZRN celkem	414 402,74	Rezerva rozpočtu	0,00
	HZS	0,00		
	ZRN+HZS	414 402,74	Ostatní náklady neuvedené	0,00
	ZRN+ost.náklady+HZS	414 402,74	Ostatní náklady celkem	0,00

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
		 SKR stav, s.r.o. Nováčkova 233/18, 61100 Brno IČ. 26961474 DIČ. CZ 26961474			
Základ pro DPH		20,00	%	414 402,74	
DPH		20,00	%	82 880,55	
Základ pro DPH		0,00	%	0,00	
DPH		0,00	%	0,00	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				497 283,29	

Poznámka :



Stavba :	20079191 REKONSTRUKCE KNIHOVNY A DEPOZITŮ PRA	Rozpočet : 1
Objekt :	1 ZDRAVOTECHNIKA	ZTI-D

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1-1 Zemní práce uvnitř budovy	174 655,90	0,00	0,00	0,00	0,00
1-2 Zemní práce vně budovy	119 035,74	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	21 450,22	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	12 052,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Upravy povrchů vnitřní	6 012,90	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce, bourání	15 924,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	239,10	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	14 151,37	0,00	0,00	0,00	0,00
721 Vnitřní kanalizace	0,00	38 793,09	0,00	0,00	0,00
781 Obklady keramické	0,00	1 935,45	0,00	0,00	0,00
784 Malby	0,00	199,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	9 953,97	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	373 475,20	40 927,54	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	414 402,74	0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00	414 402,74	0,00
Provoz investora	0,00	0,00	414 402,74	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	414 402,74	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	414 402,74	0,00
CELKEM VRN				0,00

Výkaz výměr

Stavba :	20079191 REKONSTRUKCE KNIHOVNY A DEPOZITŮ	Rozpočet: 1
Objekt :	1 ZDRAVOTECHNIKA	ZTI-D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1-1	Zemní práce uvnitř budovy					
1	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	73,00	1 680,78	122 696,94
2	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	70,00	158,00	11 060,00
3	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	70,00	86,60	6 062,00
4	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	10,00	185,50	1 855,00
5	162201209R00	Příplatek za dalších 10 m nošení výkopku z hor.1-4	m3	10,00	169,00	1 690,00
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,00	246,50	2 465,00
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	10,00	163,00	1 630,00
8	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	10,00	256,00	2 560,00
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	73,00	281,52	20 550,96
10	451573111R00	Lože pod potrubí	m3	3,00	830,00	2 490,00
11	451573111R01	Obsyp potrubí	m3	7,00	228,00	1 596,00
	Celkem za	1-1 Zemní práce uvnitř budovy				174 655,90
Díl: 1-2	Zemní práce vně budovy					
12	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	61,00	688,00	41 968,00
13	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	60,00	158,00	9 480,00
14	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	60,00	86,60	5 196,00
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	61,00	73,80	4 501,80
16	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	20,00	246,50	4 930,00
17	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	20,00	163,00	3 260,00
18	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	20,00	96,20	1 924,00
19	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	61,00	67,40	4 111,40
20	451573111R00	Lože pod potrubí	m3	5,00	830,00	4 150,00
21	451573111R01	Obsyp potrubí	m3	15,00	228,00	3 420,00
22	998814511R00	Zakl přesun podzemní rozvody	t	56,84	635,00	36 094,54
	Celkem za	1-2 Zemní práce vně budovy				119 035,74
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
23	279311115R00	Postupné podbetonování zákl. zdíva C 20/25	m3	2,00	4 190,00	8 380,00
24	975022461R00	Podchycení zdíva výztuhou do 3 m, zdi 90 cm nad 3 m	m	2,00	6 535,11	13 070,22
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				21 450,22
Díl: 5	Komunikace					
25	113105113Raa	Rozebrání dlažeb z beton.dlaždic do MC, spáry s MC pro zpětné použití	m2	20,00	100,00	2 000,00
26	113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	20,00	64,90	1 298,00
27	564231111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	20,00	67,60	1 352,00
28	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC	m2	20,00	311,00	6 220,00
29	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	20,00	59,10	1 182,00
	Celkem za	5 Komunikace				12 052,00
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní					
30	612421626R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	5,00	190,50	952,50
31	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm	m3	0,48	3 055,00	1 466,40
32	632921411R00	Dlažba z dlaždic betonových do MC 10, tl. 33 mm	m2	6,00	599,00	3 594,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				6 012,90
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					
33	328312112U00	Opr šachet -3m3 C25/30 XF3	m3	3,00	4 870,00	14 610,00
34	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	4,00	169,50	678,00
35	974031164R00	Výsekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	4,00	159,00	636,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				15 924,00
Díl: 97	Prorážení otvorů					
36	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	2,00	119,55	239,10
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				239,10
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					

Výkaz výměr

Stavba :	20079191 REKONSTRUKCE KNIHOVNY A DEPOZITŮ	Rozpočet: 1
Objekt :	1 ZDRAVOTECHNIKA	ZTI-D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	18,76	754,32	14 151,37
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				14 151,37
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
38	721110809R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 300	m	10,00	122,50	1 225,00
39	721110915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	3,00	418,50	1 255,50
40	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	4,00	105,00	420,00
41	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	12,00	369,50	4 434,00
42	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	28,00	369,50	10 346,00
43	PC	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 250 x 7,3 mm SN8	m	11,00	797,00	8 767,00
44	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace	m	57,00	16,10	917,70
45	PC	Protlak potrubí kanalizace DN250 kamenina v oc.chr	m	6,00	1 840,00	11 040,00
46	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	384,05	1,01	387,89
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				38 793,09
Díl:	781	Obklady keramické				
47	781415011RT2	Montáž obkladů stěn, porovin. do tmele, 10 x10 cm např. tmel Monoflex	m2	2,00	549,00	1 098,00
48	781419706RT2	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně např. Aso-flexfuge	m2	2,00	29,80	59,60
49	781-01	Dod-Obkladačky keramické 100x100 mm např. RAKO Color Two White, mat	m2	2,00	368,00	736,00
50	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	18,94	2,21	41,85
	Celkem za	781 Obklady keramické				1 935,45
Díl:	784	Malby				
51	784131101R00	Penetrace podkladu nátěrem např. Eternal IN 1 x	m2	5,00	11,20	56,00
52	784135311R00	Malba tekutá např. Eternal IN+, bílá, 1 x	m2	5,00	28,60	143,00
	Celkem za	784 Malby				199,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
53	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	5,83	267,00	1 555,65
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,83	207,50	1 208,98
55	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m celkem 50m	t	46,61	23,09	1 076,26
56	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	5,83	333,00	1 940,20
57	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m celkem 20km	t	23,31	26,60	619,93
58	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	5,83	9,80	57,10
59	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	5,83	600,00	3 495,85
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				9 953,97

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	PŘÍPOJKA KANALIZACE D		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
	Oprava přípojek kanalizace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
20079191	REKONSTRUKCE KNIHOVNY A DEPOZITŮ PRAVN		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	SKR stav, s.r.o.		Zakázkové číslo	20079191
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	275 665,29	Ztížené výrobní podmínky	0,00
Z	PSV celkem	0,00	Zařízení staveniště	0,00
R	M práce celkem	0,00	Provoz investora	0,00
N	M dodávky celkem	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0,00
ZRN celkem		275 665,29	Rezerva rozpočtu	0,00
	HZS	0,00		
	ZRN+HZS	275 665,29	Ostatní náklady neuvedené	0,00
	ZRN+ost.náklady+HZS	275 665,29	Ostatní náklady celkem	0,00
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis :  SKR stav, s.r.o. Nováčkova 233/10, 614 00 Brno IČ 26961474 DIČ CZ26961474		Podpis:
Základ pro DPH		20,00 %	275 665,29	
DPH		20,00 %	55 133,06	
Základ pro DPH		0,00 %	0,00	
DPH		0,00 %	0,00	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			330 798,35	

Poznámka :



Stavba :	20079191 REKONSTRUKCE KNIHOVNY A DEPOZITŮ PRA	Rozpočet :
Objekt :	Oprava přípojek kanalizace	PŘÍPOJKA KANALIZACE D

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	122 467,52	0,00	0,00	0,00	0,00
83 Potrubí z trub kameninových	96 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	39 922,76	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	17 275,01	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	275 665,29	0,00	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	275 665,29	0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00	275 665,29	0,00
Provoz investora	0,00	0,00	275 665,29	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	275 665,29	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	275 665,29	0,00
CELKEM VRN				0,00

Výkaz výměr

Stavba :	20079191 REKONSTRUKCE KNIHOVNY A DEPOZITŮ	Rozpočet:
Objekt :	Oprava přípojek kanalizace	PŘÍPOJKA KANALIZACE D

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	131301201R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3	m3	41,00	676,00	27 716,00
2	151701112U00	Pažení do ocel zápor hl do 10m	m2	50,00	658,00	32 900,00
3	151721112U00	Mtž+dmž pažení hl -10m ocel zápora	m2	50,00	508,00	25 400,00
4	161101104R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 8,0 m	m3	41,00	405,00	16 605,00
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	41,00	214,00	8 774,00
6	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	10,00	142,00	1 420,00
7	171201201RT1	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku	m3	10,00	84,00	840,00
8	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	30,00	245,00	7 350,00
9	998814511R00	Zakl přesun podzemní rozvody	t	2,65	552,00	1 462,52
	Celkem za	1 Zemní práce				122 467,52
Díl: 83		Potrubí z trub kameninových				
10	PC	Protlak potrubí kanalizace DN250 kamenina v oc.chr	m	20,00	4 800,00	96 000,00
	Celkem za	83 Potrubí z trub kameninových				96 000,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
11	375311113R00	Podkladní beton B 12,5	m3	0,40	2 471,00	988,40
12	451575111R00	Podkladní vrstva tl. do 25 cm ze štěrkopísku	m3	3,00	722,00	2 166,00
13	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	2,00	357,00	714,00
14	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	4,00	470,00	1 880,00
15	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na kroužek	kus	1,00	389,01	389,01
16	894423111RT1	Osazení betonových dílců šachet šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t	kus	1,00	1 609,00	1 609,00
17	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	1,00	544,00	544,00
18	PC	Geodetické zaměření kanalizačních přípojek,+EZA	soub	1,00	4 350,00	4 350,00
19	PC	Zazdění stávajících napojení přípojek, vč. zaplněn	kus	1,00	3 480,00	3 480,00
20	PC	Celkové terénní úpravy	soub	1,00	3 480,00	3 480,00
21	PC	Zkoušky vodotěsnosti přípojek	soub	1,00	1 740,00	1 740,00
22	PC	Provedení navrtávek do hlavního řadu	kus	1,00	2 175,00	2 175,00
23	55243346.A	Poklop celolitinový průměr 600 mm, zatížení 40 t	kus	1,00	2 249,00	2 249,00
24	592238672	TBV-Q 450/160-D betonový rám poklopu D400	kus	1,00	718,00	718,00
25	59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	1,00	1 636,00	1 636,00
26	59224358.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	1,00	435,00	435,00
27	59224361.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	1,00	623,00	623,00
28	59224364.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100 PS	kus	4,00	1 131,00	4 524,00
29	59224366.A	Dno šachetní TBZ-Q.1 100/60 V 15, 20, 25, 30 dle výpisu	kus	1,00	6 222,35	6 222,35
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				39 922,76
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
30	998275111R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové ve štole	t	14,79	1 168,00	17 275,01
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				17 275,01